TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
TÊN ĐƠN VỊ
________________________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________

DANH SÁCH TỔNG HỢP CÁC TRƯỜNG HỢP XIN CỨU XÉT
KHOA/ BỘ MÔN……………….
	STT
	Họ tên
	MSSV
	CVHT
	Lý do
	Kết quả (x)

	Đồng ý
	Không đồng ý

	1

	x

	2

	x

	…

Danh sách gồm … sinh viên./.